

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проєкту постанови Кабінету Міністрів України

«Про внесення змін до порядків, затверджених постановами Кабінету Міністрів України від 4 червня 2015 р.

№ 367 і від 17 липня 2019 р. № 815»

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проєкту акта
Порядок в'їзду на тимчасово окуповану територію України та виїзду з неї, затверджений постановою Кабінету Міністрів України від 04 червня 2015 року № 367	
Пункт відсутній	<p>32¹. Переміщення через контрольний пункт в'їзду-виїзду на тимчасово окуповану територію та з неї транспортних засобів (мопедів, мотоциклів, легкових автомобілів, які відповідно до Правил дорожнього руху належать до категорій А1, А, В відповідно) дозволяється за наявності реєстраційного документа на транспортний засіб, а для водіїв, які не є власниками транспортних засобів, – за наявності довіреності на право керування транспортним засобом, засвідченої органом або особою, які вчиняють нотаріальні дії відповідно до Закону України «Про нотаріат».</p> <p>У разі втрати реєстраційного документа на транспортний засіб або непридатності його для подальшого користування власник транспортного засобу або особа, що експлуатує такий засіб на законних підставах, або їх уповноважені представники можуть здійснити одноразовий виїзд на цьому транспортному засобі з тимчасово окупованої території на підставі копії реєстраційної картки транспортного засобу, яка підтверджує державну реєстрацію цього транспортного засобу на території України.</p> <p>Копія реєстраційної картки транспортного засобу видається територіальними сервісними центрами МВС на</p>

	<p>підставі документа, що посвідчує особу, підтверджує повноваження представника (у разі звернення через уповноваженого представника), та заяви, поданих власником транспортного засобу або його уповноваженим представником у день подання відповідної заяви.</p>
<p>Порядок в'їзду осіб, переміщення товарів на тимчасово окуповані території у Донецькій та Луганській областях і виїзду осіб, переміщення товарів з таких територій, затверджений постановою Кабінету Міністрів України від 17 липня 2019 року № 815</p>	
<p>12. Переміщення через контрольний пункт в'їзду/виїзду на тимчасово окуповані території та з таких територій транспортних засобів (мопедів, мотоциклів, легкових автомобілів, які відповідно до Правил дорожнього руху належать до категорій А1, А, В відповідно) дозволяється за наявності реєстраційного документа на транспортний засіб, а для водіїв, які не є власниками транспортних засобів, - за наявності довіреності на право керування транспортним засобом, засвідченої органом або особою, які вчиняють нотаріальні дії відповідно до Закону України «Про нотаріат».</p> <p>Абзац відсутній</p>	<p>12. Переміщення через контрольний пункт в'їзду/виїзду на тимчасово окуповані території та з таких територій транспортних засобів (мопедів, мотоциклів, легкових автомобілів, які відповідно до Правил дорожнього руху належать до категорій А1, А, В відповідно) дозволяється за наявності реєстраційного документа на транспортний засіб, а для водіїв, які не є власниками транспортних засобів, - за наявності довіреності на право керування транспортним засобом, засвідченої органом або особою, які вчиняють нотаріальні дії відповідно до Закону України «Про нотаріат».</p> <p>...</p> <p>У разі втрати реєстраційного документа на транспортний засіб або непридатності його для подальшого користування власник транспортного засобу або особа, що експлуатує такий засіб на законних підставах, або їх уповноважені представники можуть здійснити одноразовий виїзд на цьому транспортному засобі з тимчасово окупованих територій на підставі копії реєстраційної картки транспортного засобу, яка підтверджує державну реєстрацію цього транспортного засобу на території України.</p>

Абзац відсутній

Копія реєстраційної картки транспортного засобу видається територіальними сервісними центрами МВС на підставі документа, що посвідчує особу, підтверджує повноваження представника (у разі звернення через уповноваженого представника), та заяви, поданих власником транспортного засобу або його уповноваженим представником у день подання відповідної заяви.

...

Міністр внутрішніх справ України

Арсен АВАКОВ

_____ 2021 року

